
Osobní číslo: K19B0059PJméno: Dana BUŠKOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka pozdravila komisi a představila sebe a téma své bakalářské práce. Následně komisi představila obsah své obhajoby. Dále
se věnovala cíli bakalářské práce a zvolené metodice. Bakalářskou práci rozdělila na teoretickou část, kde vymezila důležité
související pojmy, a praktickou, kde představila firmu a současný systém vzdělávání, pro zpracování využila rozhovory a
dotazníkové šetření. Následně blíže představila společnost Kapitol, a.s., kde svou bakalářsko práci zpracovávala a zmínila důležitou
roli vzdělávání v této společnosti. V další části se věnovala dotazníkovému šetření, které bylo anonymní a elektronické, mělo 13
otázek a dotazník vyplnilo 117 respondentů. Dále se věnovala zjištěným poznatkům o účasti na školení za poslední rok, metodám
vzdělávání, které společnost využívá, a celkové spokojenosti se vzděláváním. Na závěr shrnula výsledky dotazníkového šetření a
přednesla návrhy na zlepšení. Studentka poté odpověděla na otázky vedoucí a oponentky práce. Komise vytkla, že studentka v
obhajobě neshrnula zjištění v dotazníkovém šetření. Navržená opatření byla obecná, bylo by vhodné je formulovat konkrétněji.
Komise položila otázku, jakým způsobem by si studentka představovala školení za použití virtuální reality. Komise položila otázku,
zda je vhodné pořádat velké množství školení a zda to není pro zaměstnance zahlcující. Další otázka směřovala na průměrnou
délku školení ve firmě. Studentka na všechny dotazy reagovala. Komise poděkovala za odpovědi.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Monika Maříková, Ph.D.
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 10. června 2022


